
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

RRHHnrp.P5302 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS, 
SERVICIOS JURÍDICOS Y RÉGIMEN INTERIOR 

 
Visto el Informe-Propuesta de Resolución formulado por el Director de Recursos Humanos, 
con fecha 10 de septiembre de 2019 que dice:  
 

« HECHOS 
 
Primero.- Por Resolución nº 2316/2019, de 24 de junio del Concejal delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior, se aprueba la lista provisional de 
admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la cobertura de tres plazas de Técnico de 
Inspección/Recaudación y se designa a los miembros del Tribunal Calificador, concediéndose un 
plazo de 10 días hábiles contados a partir del siguiente a su publicación en el tablón de edictos del 
Ayuntamiento de Majadahonda, a fin de subsanar el defecto que hubiera motivado su exclusión o 
su no inclusión expresa. Dicho plazo finalizó el 1 de abril de 2019. 

Segundo.- Formulan alegaciones a la lista provisional D. RGV, D.ª LPR, D. VMHA, D.ª BML, D.ª 
VPS y D.ª SPS(SAR PRIETO SÁNCHEZ. 

 A los hechos anteriormente reseñados les son de aplicación los siguientes 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 

Primero.- La base 6.2 de las que regulan el proceso selectivo para la cobertura por el sistema de 
concurso-oposición de tres plazas de técnico auxiliar de inspección/recaudación en el 
Ayuntamiento de Majadahonda en ejecución de la oferta de empleo público de 2017 (turno libre) -
B.O.C.M. nº 49 de 27 de febrero de 2019- establece que: 

“Finalizado el plazo de subsanación el Concejal delegado de Recursos Humanos, Régimen 
Interior, Servicios Jurídicos y Nuevas Tecnologías dictará resolución declarando aprobada la lista 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. En caso de no haberse presentado subsanaciones al 
listado provisional en el plazo concedido, el mismo quedará automáticamente elevado a 
definitivo”. 
 
Segundo.- En relación a la alegación presentada por D. VMHA con número de anotación 15290, 
es preciso señalar que la ordenanza fiscal número 15 del Ayuntamiento de Majadahonda que 
regula la tasa por expedición de documentos establece en relación a la tasa por derechos de 
examen que: “No obstante, disfrutarán de una bonificación del 100 por cien los sujetos pasivos 
opositores en el cupo de reserva para personas con discapacidad. Igualmente se aplicará esta 
bonificación a las personas desempleadas inscritas en el INEM como demandantes de empleo, 
según certificado emitido por este organismo, el cual se acompañará a la instancia de solicitud”. 

Del tenor literal de este párrafo están excluidos del pago de la tasa por derechos de examen dos 
colectivos: las personas desempleadas inscritas en el INEM (actualmente SEPE) y las personas 
discapacitadas, en este último caso siempre y cuando en el proceso al que se pretenda concurrir se 
haya reservado un número de plazas para personas con discapacidad; cupo de reserva para 
personas con discapacidad que no se ha establecido en este proceso selectivo. Más allá de estos 
supuestos los aspirantes están obligados al abono de la tasa por derechos de examen dentro del 
plazo de presentación de instancias. 

Por lo anteriormente expuesto se desestiman las alegaciones formuladas por D. VMHA. 

En cuanto al resto de alegaciones presentadas se estiman por lo que dichos aspirantes son 
incluidos en la relación de admitidos definitivos en el proceso selectivo para la cobertura de tres 
plazas de técnico auxiliar de inspección/recaudación en el Ayuntamiento de Majadahonda. 

Refª. Decreto: 190912RRHHnrp_P5302, Decreto nº:  3088/2019DA-Decreto: 121 Resolución lista definitivos
admitidos y excluidos

Código para validación: LJZA5-4SDK4-5EBK3
Fecha de emisión: 13 de septiembre de 2019 a las 8:36:24
Página 1 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 12/09/2019 13:59

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 12/09/2019 14:06

FIRMADO
12/09/2019 14:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
11

92
56

 L
JZ

A
5-

4S
D

K
4-

5E
B

K
3 

A
86

16
01

E
53

D
73

A
09

50
28

D
2D

32
51

01
3A

E
E

9C
1F

0A
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

RRHHnrp.P5302 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

Tercero.- En virtud de las atribuciones conferidas por Decreto de Alcaldía nº 2316/2019, de 24 de 
junio, es órgano competente para conocer y resolver en esta materia el Concejal delegado de 
Hacienda, Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior. 

A tenor de los Hechos y Fundamentos de Derecho que anteceden, sin perjuicio de otra 
opinión mejor fundada en Derecho, se formula la siguiente 

   PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 
Única.- Aprobar y publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, en el proceso 
selectivo para la cobertura por el sistema de concurso-oposición de tres plazas de técnico auxiliar 
de inspección/recaudación en el Ayuntamiento de Majadahonda en ejecución de la oferta de 
empleo público de 2017 (turno libre), en el tablón de edictos y en la página web 
http://www.majadahonda.org, del Ayuntamiento de Majadahonda en los siguientes términos: 

ADMITIDOS DEFINITIVOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ADALIA DE PABLO ELISA ****6663R 
ALARCÓN CARVAJAL NATALIA ****8738F 
ALCÁZAR MÉNDEZ PALOMA ****5201T 
ALCAZAR RUIZ SANTIAGO-VICENTE ****9044E 
ALMENARA GARCÍA MARIA ELENA ****2621B 
ALONSO BONILLA NURIA ****4138B 
ALVAREZ ARNELA PURIFICACIÓN DIONISI ****6397T 
ÁLVAREZ SANZ SUSANA ****2077Z 
AYLLÓN CIRIA CLARA ****3665H 
BACIERO GONZÁLEZ OSCAR ****9297D 
BELLOT MORENO RUBEN ****5327J 
BENITEZ SANCHEZ LUISA ELENA ****3620R 
BLANCO FRANCO ANA ****8571M 
BUENO LEÓN BLANCA ****8945J 
CAMPOMANES PÉREZ MARIA ROSARIO ****0146F 
CAÑO DIEZ MARIA BEGOÑA ****5400P 
CARRERA HERVAS YOLANDA ****9919H 
CARRETERO SAEZ MÓNICA ****1988L 
CARRETERO SAEZ SUSANA ****4836S 
CASTOSA GÜEMES LAURA ****3323N 
CASTRO SIERRA JUAN JOSÉ ****5242S 
CATENA USAGRE Mª CARMEN ****2455Y 
CEBOLLERO GORDO JUSTO ****4717R 
CORRAL CATALAN ANA ISABEL ****1866W 
COUSIÑO GOIKOLEA MIREN EDURNE ****9319N 
CRESPO GOMEZ Mª ESTHER ****0130Q 
CUELLAR GALLEGO SARA ****3912Y 
DEL ALAMO MORALEDA MARIA LUZ ****4417Z 
DEL POZO REVENGA LAURA ****9684Y 
DEL RIO MERINO ISABEL ****8615G 
DIAZ CASADO PATRICIA ****6629D 

Refª. Decreto: 190912RRHHnrp_P5302, Decreto nº:  3088/2019DA-Decreto: 121 Resolución lista definitivos
admitidos y excluidos

Código para validación: LJZA5-4SDK4-5EBK3
Fecha de emisión: 13 de septiembre de 2019 a las 8:36:24
Página 2 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 12/09/2019 13:59

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 12/09/2019 14:06

FIRMADO
12/09/2019 14:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
11

92
56

 L
JZ

A
5-

4S
D

K
4-

5E
B

K
3 

A
86

16
01

E
53

D
73

A
09

50
28

D
2D

32
51

01
3A

E
E

9C
1F

0A
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

RRHHnrp.P5302 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
DÍAZ PULIDO CRISTINA ****6749W 
DIEZ BLASCO EDUARDO ****0029M 
ECHALECU ESCOBAR JOSÉ LUIS ****1657J 
FERNANDEZ GONZALEZ Mª TERESA ****0597S 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARGARITA ****4346D 
FONTECHA CANSECO MARTA ****6255D 
GARCIA MARTIN ANGELA ****9768Y 
GARCIA SAENZ DE MIERA GLORIA ****6210L 
GATELL PIZARRO Mª DEL MAR ****8439J 
GIMENEZ HERRERAS MARIA VICTORIA ****5437T 
GOMEZ IGLESIAS ALICIA ****0520B 
GONZALEZ GARCIA DAVID ****9537H 
GONZALEZ GOMEZ NOELIA ****7381W 
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ IRENE ****6946G 
GONZALEZ SIMON MARIA DEL PILAR ****7873K 
GONZÁLEZ VIRSEDA RICARDO ****7784M 
HEREDIA HERNANDO IRENE ****9600W 
HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ LUISA ****5254T 
JIMENEZ FERNANDEZ ALBERTO ****0748Y 
LAMBEA ADANERO CRISTIAN ****6580J 
LARA CABEZAS JULIA ****2010S 
LORENZO GORDONCILLO MONICA ****8980P 
MANCHADO LEAL BEATRIZ ****8823M 
MANCHADO LEAL CRISTINA ****8822G 
MARTÍN CORTIJO JULIO ****2467J 
MARTIN GONZALEZ MARIA ESTHER ****8809F 
MARTIN IZQUIERDO DANIEL ****5859K 
MARTINEZ BLANCO MARIA DEL CARMEN ****9030P 
MATEO GONZÁLEZ MONICA ****7095P 
MÍGUEZ SÁNCHEZ ELDA ****5097E 
MOLINA PAMOS EVA LOURDES ****9690W 
MONJAS BARROSO CRISTINA ****4388V 
MORENO PERALTA MARGARITA ****1098Z 
MUZAS COBO MARIA EDURNE ****8708V 
NAVAS SEGOVIA ISMAEL ****3704T 
PASTOR LLAMAS MARIA BEGOÑA ****3146P 
PAUL SERRANO JOSE IGNACIO ****0615Y 
PEINADO CUESTA Mª DOLORES ****0697M 
PEREZ BARROSO ALICIA ****7818D 
PORTILLO SANCHEZ VIRGINIA ****4763P 
PRIETO SÁNCHEZ SARA ****9430H 
RABADAN CARRASCO RAQUEL ****0908C 
RAMIRO DE ECHÁNOVE BORJA ****0948N 
RAYA MIRANDA ANGELA MARÍA ****7143Z 

Refª. Decreto: 190912RRHHnrp_P5302, Decreto nº:  3088/2019DA-Decreto: 121 Resolución lista definitivos
admitidos y excluidos

Código para validación: LJZA5-4SDK4-5EBK3
Fecha de emisión: 13 de septiembre de 2019 a las 8:36:24
Página 3 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 12/09/2019 13:59

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 12/09/2019 14:06

FIRMADO
12/09/2019 14:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
11

92
56

 L
JZ

A
5-

4S
D

K
4-

5E
B

K
3 

A
86

16
01

E
53

D
73

A
09

50
28

D
2D

32
51

01
3A

E
E

9C
1F

0A
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

RRHHnrp.P5302 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ROBLES-MUSSO PASCUAL ELISA ****5531M 
RODRIGUEZ BENITO SONIA ****2804X 
RUIZ ESPINOLA MARIA GUADALUPE ****3230T 
RUIZ PÉREZ NATALIA ****3638B 
SACRISTÁN ROMERO FRANCISCO ****4504J 
SANCHEZ LORENA ****0972V 
SÁNCHEZ ESTÉVEZ PAZ ****0579A 
SÁNCHEZ RUIZ MARÍA VICTORIA ****9792R 
SANTIAGO SANZ ELENA ****9017P 
SANTOS HERRERO ANA BELÉN ****2527X 
SANZ GONZÁLEZ ESTHER ****2284E 
SANZ SAEZ RUTH ****5876X 
SORIANO CRUZ Mª CARMEN ****5162R 
SOUSA LOPEZ YOLANDA ****9731B 
VERA ANTEQUERA OLGA ****2560B 
VILLAJERO LLORENTE MARIA ALMUDENA ****2026E 
VILLANUEVA VILLANUEVA AMPARO ****0613R 
 

EXCLUIDOS DEFINITIVOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

ALVAREZ LLAMAZARES Mª EUGENIA ****6774Y 2 
ESCALANTE REGALADO JUAN IGNACIO ****5951K 2 
GARRIDO FERNANDEZ ALBERTO ****3281T 3 

HERRERA ANTONAYA VICTOR 
MANUEL ****5234E 1 

JORGE GARCÍA PATRICIA ****1765J 2 
QUINTANS CALVIÑO ALMA DEL MAR ****6603N 1 
SAN ANDRÉS GOZALO CELIA ****2509R 2 

 
 CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

1 NO APORTA JUSTIFICANTE DE PAGO DE TASAS 

2 LA FECHA DE EMISIÓN DE LA DEMANDA DE EMPLEO NO ESTÁ DENTRO 
DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS 

3 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 
 

». 

 

En virtud de las atribuciones delegadas por Decreto de Alcaldía nº 2316/19, de 24 de 
junio, RESUELVO: 

Única.- Aprobar y publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, en el 
proceso selectivo para la cobertura por el sistema de concurso-oposición de tres plazas 

Refª. Decreto: 190912RRHHnrp_P5302, Decreto nº:  3088/2019DA-Decreto: 121 Resolución lista definitivos
admitidos y excluidos

Código para validación: LJZA5-4SDK4-5EBK3
Fecha de emisión: 13 de septiembre de 2019 a las 8:36:24
Página 4 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 12/09/2019 13:59

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 12/09/2019 14:06

FIRMADO
12/09/2019 14:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
11

92
56

 L
JZ

A
5-

4S
D

K
4-

5E
B

K
3 

A
86

16
01

E
53

D
73

A
09

50
28

D
2D

32
51

01
3A

E
E

9C
1F

0A
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

RRHHnrp.P5302 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

de técnico auxiliar de inspección/recaudación en el Ayuntamiento de Majadahonda en 
ejecución de la oferta de empleo público de 2017 (turno libre), en el tablón de edictos y en 
la página web http://www.majadahonda.org, del Ayuntamiento de Majadahonda en los 
siguientes términos: 

ADMITIDOS DEFINITIVOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ADALIA DE PABLO ELISA ****6663R 
ALARCÓN CARVAJAL NATALIA ****8738F 
ALCÁZAR MÉNDEZ PALOMA ****5201T 
ALCAZAR RUIZ SANTIAGO-VICENTE ****9044E 
ALMENARA GARCÍA MARIA ELENA ****2621B 
ALONSO BONILLA NURIA ****4138B 
ALVAREZ ARNELA PURIFICACIÓN DIONISI ****6397T 
ÁLVAREZ SANZ SUSANA ****2077Z 
AYLLÓN CIRIA CLARA ****3665H 
BACIERO GONZÁLEZ OSCAR ****9297D 
BELLOT MORENO RUBEN ****5327J 
BENITEZ SANCHEZ LUISA ELENA ****3620R 
BLANCO FRANCO ANA ****8571M 
BUENO LEÓN BLANCA ****8945J 
CAMPOMANES PÉREZ MARIA ROSARIO ****0146F 
CAÑO DIEZ MARIA BEGOÑA ****5400P 
CARRERA HERVAS YOLANDA ****9919H 
CARRETERO SAEZ MÓNICA ****1988L 
CARRETERO SAEZ SUSANA ****4836S 
CASTOSA GÜEMES LAURA ****3323N 
CASTRO SIERRA JUAN JOSÉ ****5242S 
CATENA USAGRE Mª CARMEN ****2455Y 
CEBOLLERO GORDO JUSTO ****4717R 
CORRAL CATALAN ANA ISABEL ****1866W 
COUSIÑO GOIKOLEA MIREN EDURNE ****9319N 
CRESPO GOMEZ Mª ESTHER ****0130Q 
CUELLAR GALLEGO SARA ****3912Y 
DEL ALAMO MORALEDA MARIA LUZ ****4417Z 
DEL POZO REVENGA LAURA ****9684Y 
DEL RIO MERINO ISABEL ****8615G 
DIAZ CASADO PATRICIA ****6629D 
DÍAZ PULIDO CRISTINA ****6749W 
DIEZ BLASCO EDUARDO ****0029M 
ECHALECU ESCOBAR JOSÉ LUIS ****1657J 
FERNANDEZ GONZALEZ Mª TERESA ****0597S 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARGARITA ****4346D 
FONTECHA CANSECO MARTA ****6255D 
GARCIA MARTIN ANGELA ****9768Y 
GARCIA SAENZ DE MIERA GLORIA ****6210L 

Refª. Decreto: 190912RRHHnrp_P5302, Decreto nº:  3088/2019DA-Decreto: 121 Resolución lista definitivos
admitidos y excluidos

Código para validación: LJZA5-4SDK4-5EBK3
Fecha de emisión: 13 de septiembre de 2019 a las 8:36:24
Página 5 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 12/09/2019 13:59

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 12/09/2019 14:06

FIRMADO
12/09/2019 14:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
11

92
56

 L
JZ

A
5-

4S
D

K
4-

5E
B

K
3 

A
86

16
01

E
53

D
73

A
09

50
28

D
2D

32
51

01
3A

E
E

9C
1F

0A
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

RRHHnrp.P5302 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
GATELL PIZARRO Mª DEL MAR ****8439J 
GIMENEZ HERRERAS MARIA VICTORIA ****5437T 
GOMEZ IGLESIAS ALICIA ****0520B 
GONZALEZ GARCIA DAVID ****9537H 
GONZALEZ GOMEZ NOELIA ****7381W 
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ IRENE ****6946G 
GONZALEZ SIMON MARIA DEL PILAR ****7873K 
GONZÁLEZ VIRSEDA RICARDO ****7784M 
HEREDIA HERNANDO IRENE ****9600W 
HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ LUISA ****5254T 
JIMENEZ FERNANDEZ ALBERTO ****0748Y 
LAMBEA ADANERO CRISTIAN ****6580J 
LARA CABEZAS JULIA ****2010S 
LORENZO GORDONCILLO MONICA ****8980P 
MANCHADO LEAL BEATRIZ ****8823M 
MANCHADO LEAL CRISTINA ****8822G 
MARTÍN CORTIJO JULIO ****2467J 
MARTIN GONZALEZ MARIA ESTHER ****8809F 
MARTIN IZQUIERDO DANIEL ****5859K 
MARTINEZ BLANCO MARIA DEL CARMEN ****9030P 
MATEO GONZÁLEZ MONICA ****7095P 
MÍGUEZ SÁNCHEZ ELDA ****5097E 
MOLINA PAMOS EVA LOURDES ****9690W 
MONJAS BARROSO CRISTINA ****4388V 
MORENO PERALTA MARGARITA ****1098Z 
MUZAS COBO MARIA EDURNE ****8708V 
NAVAS SEGOVIA ISMAEL ****3704T 
PASTOR LLAMAS MARIA BEGOÑA ****3146P 
PAUL SERRANO JOSE IGNACIO ****0615Y 
PEINADO CUESTA Mª DOLORES ****0697M 
PEREZ BARROSO ALICIA ****7818D 
PORTILLO SANCHEZ VIRGINIA ****4763P 
PRIETO SÁNCHEZ SARA ****9430H 
RABADAN CARRASCO RAQUEL ****0908C 
RAMIRO DE ECHÁNOVE BORJA ****0948N 
RAYA MIRANDA ANGELA MARÍA ****7143Z 
ROBLES-MUSSO PASCUAL ELISA ****5531M 
RODRIGUEZ BENITO SONIA ****2804X 
RUIZ ESPINOLA MARIA GUADALUPE ****3230T 
RUIZ PÉREZ NATALIA ****3638B 
SACRISTÁN ROMERO FRANCISCO ****4504J 
SANCHEZ LORENA ****0972V 
SÁNCHEZ ESTÉVEZ PAZ ****0579A 
SÁNCHEZ RUIZ MARÍA VICTORIA ****9792R 

Refª. Decreto: 190912RRHHnrp_P5302, Decreto nº:  3088/2019DA-Decreto: 121 Resolución lista definitivos
admitidos y excluidos

Código para validación: LJZA5-4SDK4-5EBK3
Fecha de emisión: 13 de septiembre de 2019 a las 8:36:24
Página 6 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 12/09/2019 13:59

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 12/09/2019 14:06

FIRMADO
12/09/2019 14:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
11

92
56

 L
JZ

A
5-

4S
D

K
4-

5E
B

K
3 

A
86

16
01

E
53

D
73

A
09

50
28

D
2D

32
51

01
3A

E
E

9C
1F

0A
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

RRHHnrp.P5302 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
SANTIAGO SANZ ELENA ****9017P 
SANTOS HERRERO ANA BELÉN ****2527X 
SANZ GONZÁLEZ ESTHER ****2284E 
SANZ SAEZ RUTH ****5876X 
SORIANO CRUZ Mª CARMEN ****5162R 
SOUSA LOPEZ YOLANDA ****9731B 
VERA ANTEQUERA OLGA ****2560B 
VILLAJERO LLORENTE MARIA ALMUDENA ****2026E 
VILLANUEVA VILLANUEVA AMPARO ****0613R 
 

EXCLUIDOS DEFINITIVOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

ALVAREZ LLAMAZARES Mª EUGENIA ****6774Y 2 
ESCALANTE 
REGALADO JUAN IGNACIO ****5951K 2 

GARRIDO FERNANDEZ ALBERTO ****3281T 3 

HERRERA ANTONAYA VICTOR 
MANUEL ****5234E 1 

JORGE GARCÍA PATRICIA ****1765J 2 

QUINTANS CALVIÑO ALMA DEL 
MAR ****6603N 1 

SAN ANDRÉS GOZALO CELIA ****2509R 2 
 

 CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 
1 NO APORTA JUSTIFICANTE DE PAGO DE TASAS 

2 LA FECHA DE EMISIÓN DE LA DEMANDA DE EMPLEO NO ESTÁ 
DENTRO DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS 

3 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 
 

Lo resuelve y firma el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Servicios 
Jurídicos y Régimen Interior, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de su 
firma. 

 
El Concejal delegado de Hacienda, 

Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y 
Régimen Interior 

La Secretaria General, doy fe 

 

Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal Fdo. M.ª Celia Alcalá Gómez 
 

Refª. Decreto: 190912RRHHnrp_P5302, Decreto nº:  3088/2019DA-Decreto: 121 Resolución lista definitivos
admitidos y excluidos

Código para validación: LJZA5-4SDK4-5EBK3
Fecha de emisión: 13 de septiembre de 2019 a las 8:36:24
Página 7 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 12/09/2019 13:59

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 12/09/2019 14:06

FIRMADO
12/09/2019 14:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
11

92
56

 L
JZ

A
5-

4S
D

K
4-

5E
B

K
3 

A
86

16
01

E
53

D
73

A
09

50
28

D
2D

32
51

01
3A

E
E

9C
1F

0A
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




